
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   37/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

150/2022

07/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/11/2022
Pregão presencial
37/2022 - PR
150/2022

SERVIÇO DE CÓPIAS E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS MEDIANTE
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS EM DIVERSOS
SETORES DA MUNICIPALIDADE

Lote: 1
Participante: MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA.-ME.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 COPIAS E IMPRESSOES EM COR UNICA, EM PAPEL SULFITE 75 GR NO

FORMATO A4
435.000 UN 0,08 34.800,00

2 COPIAS E IMPRESSOES COLORIDAS, EM PAPEL COMPATÍVEL NO
FORMATO A3 E A4

3.000,0 UN 0,27 810,00

3 LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE  DE TINTA
COLORIDA COPIAS E IMPRESSOES COMPATÍVEL PARA O FORMATO
A3 E A4, COM FRANQUINA DE 1000 (MIL) CÓPIAS/IMPRESSÕES, COM
POSSIBILIDADE DE IMPRESSÕES EXCENDENTES EM VALOR FIXO POR
FOLHA.

1,000 MÊS 270,00 270,00

Total do Participante: 35.880,00

Total Geral: 35.880,00

Assinatura do Responsável

23/11/2022Descanso,


